
•••;••• OSNUTEK

Na podlagi 3., 8. in 15. člena zakona o urbanističnem
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) ter 190.
člena statuta občine Ljubljana-Siška (Uradni list SRS,
št. 2/78 in 31/81) je skupščina občine Ljubljana-Siška
na svoji seji zbora združenega dela dne
in na svoji seji zbora krajevnih skupnosti dne

sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta
za zazidalne otoke ŠS 112/1,

ŠS112 3 in ŠR19 Vižmarje-Brod

1. člen
Sprejme se programski in tehnični del zazidalnega

načrta za zazidalne otoke SS 112/1, SS 112/3 in ŠR 19
Vižmarje-Brod, izdelanem na ZIL, TOZD Urbanizem
— LUZ v mesecu maucu 1981, številka projekta 2656/
IV.

2. člen
Zazidalni načrt ureja stanovanjsko naselje na za-

hodni strani Tacenske ceste, ki je na jugu omejeno z
daljnovodnim koridorjem, na severnem delu pa z reko
Savo. , •

3. člen
Zazidalni načrt vsebuje vse elemente, predpisane po

8. in 13. členu zakona o urbanističnem planiranju za
postopek javne obravnave in sprejemanja urbanistične
dokumentaci j e.

4 . č l e n ' ' ••' ' '"•

Zazidalni načrt je stalno na vpogled organom in
organizacijam, skupnostim in drugim, pri komiteju za
urejanje prostora občine Ljubljana-Siška, ZIL, TOZD
Urbanizem — LUZ in geodetski upravi skupščine me-
sta Ljubljane.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja

urbanistična inšpekcija pri upravi inšpekcijskih služb
skupščine mesta Ljubljane.

6. člen -' ' ' "
S pričetkom veljave tega odloka preneha veljavnost

Odloka o potrditvi urbanistične dokumentacije za so-
sesko SS 112 Vižmarje-Brod, arhitektonski zazidalni
načrt (1967) (Glasnik: L. XIV/6 z dne 3. 3. 1967).

7. člen • '
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu SR Slovenije.

Stevilka:

Ljubljana, dne

Predsednik skupščine
občine Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, 1. r.

Obrazložitev:

Območje, ki ga ureja zazidalni načrt obsega predele
med reko Soro na severu, daljnovodnim koridorjem na
jugu in zahodno stran Tacenske ceste. Površina ob-
močja znaša 35,5 ha, od tega je za stanovanjsko pozi-
davo predvideno 32,63 ha, za športnorekreacijske po-
vršine 2,89 ha. Gostota naseljenosti prebivalcev znaša
62,27 preb./ha. V zazidalnem območju je zgrajen W Z
objekt s kapaciteto 254 otrok, gostinski objekt in trgo-
vina. Ozek zelen pas ob Savi predstavlja večjo prosto
zeleno površino.

Namen izdelave zazidalnega načrta je bil načrtovati
ureditev komunalne in druge opreme območja, predvi-
deti možnost zazidljivosti nekaterih še nepozidanih
zemljišč ter povečanja števila prebivalcev, ureditev
stanovanjskih cest v naselju, razširitev objekta VVZ,
predvideti lokacijo trgovine in ureditev športnorekre-
acijskega območja ob Savi.



Osnutek predlaganega zazidalnega načrta je bil javno
razgrnjen v avgustu in septembru 1981 v prostorih KS
Vižmarje-Brod in SO Ljubljana-Siška.

Na krajevni skupnosti Vižmarje-Brod je bila organi-
zirana javna obravnava, prav tako so bili organizirani
usklajevalni sestanki s prizadetimi krajani iz obravnav
glede uskladitve pripomb.

Komite za urejanje prostora je skupaj s predstavniki
KS Vižmarje-Brod, komunalno skupnostjo in ZIL,
TOZD Urbanizem — LUZ obdelal pripombe, ki so na-
vedene v nadaljevanju:

ODGOVORI NA PRIPOMBE, PODANE OB JAVNI
RAZGRNITVI ZAZIDALNEGA NACRTA ZA ZAZI-
DALNE OTOKE SS 112/1, SS 112/3, ŽR 19 — BROD

I. Pripombe občanov, ki so bile v celoti upoštevane
in so vrisane v zazidalni načrt:

— Vincenc Gartner, Martinova pot 41, Ljubljana
(pripomba je posredovana podjetju IPK, TOZD Kana-
lizacija, ki upravlja javno kanalizacijo v mestu Ljub-
ljana, zadeva jim je znana in bodo ukrepali po pred-
pisih in njihovih obveznostih).

— Franc Bobnar, Ob Savi 2, Ljubljana
^- Milan Medved, Cerkova 28, LjubJjana
— Anica Strukelj, Pot k igrišču 4, Ljubljana
— Stanovalec Martinove poti 13, Ljubljana
— Zdenka Vajda, Lotričeva 8, Ljubljana
— Fani Nahtigal . . .
— Janko Remc
— Ivanka Erjavec, Ob Savi 12, Ljubljana
— Občani gornjega dela ulice Ob Savi
— Strukelj, Martinova pot 45, Ljubljana
— Metka Kramar-Skok
— Olga Kramar-Pahor
— Andervald, Brodska 21, Ljubljana
— France Jamnik, Bratov Miklič 18, Ljubljana
— Marija Kogoj, Rajko Kogoj, Tratnikova 17, 19,

Ljubljana
— Milorad Duratovič, Bratov Blanč 3, Ljubljana
— Vanda Gradišek, Keržičeva 8, Ljubljana
— Anica Strukelj
— Jelka Virant • "
—• Marija Košir, Grobeljska 18, Ljubljana
— KS Vižmarje-Brod

II. Pripombe občanov, ki jim ni bilo mogoče ugoditi:
a) Koračin, Grobeljska pot 1, Ljubljana, sprašuje,

katere ulice imajo za dovod omrežne napetosti kabel-
ski in katere zračni vod ter kdaj se predvideva priklju-
čitev celotnega naselja na kabelski vod in ali bo spre-
menjena trasa mestnega prometa v naselju.

V zazidalnem načrtu se rešuje le trasa posameznih
komunalnih napeljav. Izvedba napeljave v kabelskem
oziroma zračnem vodu je predmet izgradnje posamezne
napeljave.

Trasa mestnega prometa bo tudi vnaprej ostala ne-
spremenjena.

b) Marinka Jugovic, Tacenska 118, Ljubljana, ugo-
varja predlogu postavitve manjšega športnorekreacij-

' skega objekta na lokaciji ob obstoječem gostinskem
objektu.

Po predlogu zazidalnega načrta ima lastnica možnost
postaviti na svoji parceli manjši rekreacijski objekt.
Ce tega ZN ne bi upošteval, tudi lastnica ne bi imela
možnosti postavitve tovrstnega objekta, če se bo seveda
za to odločila.

c) Stanovalci Rotarjeve, Martinove in Romahove uli-
ce — Ljubljana, predlagajo ukinitev 9 parkirnih mest
ob koncu Martinove poti.

Zaradi ozkih, večkrat enosmernih cestišč je potrebno
ohraniti vsa parkirišča, ki naj bi služila kot izogibališča
ali pa kot parkirni prostori za obiskovalce. Zato nače-
loma ohranjamo vse površine, ki jih je zazidalni načrt
predvidel v ta namen.

d) Marina Vihar, Slapnikova 10, Ljubljana, ugovarja
postavitvi večjega števila prometnih znakov v Brodu:

Prometni znaki so postavljeni na mestih, kjer so po-
trebni.

e) Mico Mladinovid, Ob Savi 8, Ljubljana, prosi za
vris lokacije bodoče stanovanjske hiše na parc. št. 158/1
v zazidalni načrt:

Po mnenju Zveze vodnih skupnosti Slovenije se ome-
njena parcela nahaja v območju visoke vode reke Save
(seže do absolutne kote 300.9), zato gradnja na parceli
št. 158/1 ne pride v poštev. To velja za vse parcele, ki
segajo do nivoja z višinsko koto 300.9.

III. Pripombe občanov, ki niso predmet tega zazidal-
nega načrta in zato niso bile obravnavane:

— Jurij Butina, Keržičeva 8, Ljubljana
— Antonija Remc, Ob Savi 18, Ljubljana
— Mavec, Ljubljana
— Lansegger, Vižmarska pot 24, Ljubljana
— Antonija Valušnik, Pretnerjeva 1, Ljubljana
— Edvard Pilih, Tratnikova 24, Ljubijana
•— Tone Remžgar, Lotričeva 18, Ljubljana \
— Tone Babič, Keržičeva 20, Ljubljana
— Stefan Zužek, Cervanova 3, Ljubljana ; '
— Mihael Klavora, Cervanova 2, Ljubljana
— Merhar, Medenska 3, Ljubljana
Izvršni svet skupščine občine je o osnutku odloka

razpravljal na svoji 9. seji dne 16. 6. 1982 in ugotovil,
da je bil postopek voden pravilno ter sprejel sklep, da
ga skupno z odgovori, ki jih je pripravil komite za ure-
janje prostora, predloži skupščini občine v sprejem.

Izvršni svet


